2026年２月 10日

各      位

 会 社 名         株 式 会 社    幸   楽   苑

 代表者の役職名 代表取締役会長兼社長 新 井 田  傳

 （東証プライム   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         執行役員財務経理部長 近 藤  博 之

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

2026年３月期（第 56期）配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

当社は、2026年２月 10日開催の取締役会において、下記のとおり、１株当たり配当予想について、修正

することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主への利益還元を営業上の重要政策の一つと位置付け、安定した配当の維持を基本方針

としております。

本日別途開示しております「2026年３月期 第３四半期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」に記載の

とおり、当期の業績につきましては、新店２店舗開店、直営店舗リニューアル実施、季節商品及び期

間限定商品の販売、営業時間の延長など諸施策により来店客数が増加しております。また、店舗運営

経費など経費コントロールを徹底したことにより業績は順調に推移しております。

つきましては、業績が回復傾向にあることを踏まえ、利益剰余金を原資とし、１株当たり 10円 00

銭の配当を行うことといたしたいと存じます。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  － －

今 回 修 正 予 想  10円 00銭 10円 00銭

当 期 実 績 ０円 00銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 5 年３月期）
０円 00銭 ０円 00銭 ０円 00銭

なお、当社においては自己株式の帳簿価額が剰余金の額を上回っていることから、その状況を解消

するため、本件配当に先立ち、資本準備金の額を減少し、その他資本剰余金に振り替える予定です。

詳細につきましては、本日開示の「資本準備金の額の減少に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上